
お客様各位 

平成 27 年 11 月吉日 

(株)SIMPLE COMPANY 

製品コード変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 

この度、日頃よりご愛顧頂いております メネフネ ミルクチョコレートマカダミアナッツ

3.5oz につきましてメーカーより製品コード変更のお知らせがございました。 

皆様にはお手数ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程どうぞよろしくお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

対象商品：メネフネ ミルクチョコレートマカダミアナッツ 3.5oz 

変更前 UPC コード：070597200046 

↓ 

変更後 UPC コード：070597440039 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

株式会社 SIMPLE COMPANY ホールセール事業部  

TEL：03-5687-7033  

Mail: cs@simplecompany.co.jp 


